«ЗЕЛЕНОГОРСК ЯЛ КУНДЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
___________________________
	[image: C:\Documents and Settings\User\Рабочий стол\Постановления\Рабочий стол\Фирменные бланки\Основные направления по поселениям\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	 «АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗЕЛЕНОГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
______________________________

№ 30										10 ноября 2017
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О присвоении адреса
В соответствии с п.21  ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «Зеленогорское сельское поселение» и в связи с приведением в соответствие адресного хозяйства администрация муниципального образования «Зеленогорское сельское поселение» постановляет:
1. Жилому дому с  почтовым адресом: РМЭ, Моркинский район, п.Зеленогорск, ул. Больничная, д.60 присвоить новый  почтовый адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Моркинский район, пос. Зеленогорск, ул.Больничная, д.60.
2. Внести соответствующие изменения в нормативные акты администрации.
    	 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава администрации МО
«Зеленогорское сельское поселение»				Ю.Н.Антюшин

image1.jpeg